
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
К О М И Т Е Т  ПО О Б Р А З О В А Н И Ю

П Р И К А З

О создании наблюдательного совета 
муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения г. Мурманска № 135

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях» и постановлением администрации города 
Мурманска от 17.11.2015 № 3171 «О переименовании муниципальных 
бюджетных и автономных дошкольных образовательных учреждений» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения г. Мурманска № 135 (далее -  
МАДОУ г. Мурманска № 135) в следующем составе:

-  Кузнецовой Е.Н., главного специалиста сектора дошкольного 
образования комитета по образованию администрации города Мурманска;

-Бубенцовой Н.И., ведущего специалиста отдела учета муниципального 
имущества комитета имущественных отношений города Мурманска 
(по согласованию);

-  Павловской Т.А., ведущего юрисконсульта МБУО ЦБ 
(по согласованию);

-Ахтырцевой В.Н., заместителя руководителя филиала № 2 МБУО ЦБ 
(по согласованию);

-Наконечной Ю.В., председателя профкома МАДОУ г. Мурманска 
№ 135;

-  Новиковой Л.А., младшего воспитателя МАДОУ г. Мурманска № 135;
-  Мигдалевой Е.А., старшего воспитателя МАДОУ г. Мурманска № 135;
-Соколовой И.В., представителя родительской общественности;
-Тихомировой Н.В., представителя родительской общественности;
-  Краевой О.П., представителя родительской общественности.


